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                   WNIOSEK 

 

Dane Opis 

Tryb postępowania art. 132 (przetarg nieograniczony) o wartości zamówienia przekraczającej progi 
unijne o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710) 

Nazwa zamówienia „ Zakup wraz z dostawą zamiatarki chodnikowej dla Zakładu Gospodarki 
Komunalnej Sp. z o.o. w Zielonej Górze” 

Znak sprawy DZ.260.30.2023 

 

Data pisma 28.04.2023 r. 

 

Działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (dalej jako ustawa) 

Zamawiający informuje, że w wyżej wymienionym postępowaniu wpłynęły zapytania do treści SWZ.  

W związku z tym, poniżej Zamawiający przedstawia treść zapytań wraz z wyjaśnieni 

 

Numer 

pytania 

Pytanie wykonawcy Odpowiedź Zamawiającego Czy 

odpowiedź 

prowadzi 

do zmiany 

treści 

SWZ? 

Pytanie 1 Dotyczy Opisu technicznego – załącznik nr 5 
do SWZ: 
pkt 8 - Ogólnych warunków zamówienia:  
Zamawiający oczekuje katalogu części w 
formie książkowej i elektronicznej na portalu 
dostawcy.  
Czy Zamawiający dopuści katalog części w 

formie książkowej i elektronicznej na nośniku 

pamięci masowej (pendrive)? 

Tak. Katalog na nośniku pamięci masowej 

spełnia oczekiwania Zamawiającego. 

 

Uwzględniając powyższe Zamawiający 

dokonuje zmiany załącznika nr 1 do SWZ– 

Opis przedmiotu zamówienia i załącznika  

nr 5 do SWZ – Opis techniczny. 

NIE 

Pytanie 2 Dotyczy Opisu technicznego – załącznik nr 5 
do SWZ: 
pkt 18 - Parametrów technicznych 
pojazdu:  
Zamawiający oczekuje kamery cofania i 
kamery na ssawę.  
Czy Zamawiający dopuści zamiatarkę z 
kamerą cofania bez kamery na ssawę?  

TAK. Jeżeli konstrukcja ssawy uniemożliwia 

montaż takiej kamery. 

 

Uwzględniając powyższe Zamawiający 

dokonuje zmiany załącznika nr 1 do SWZ– 

Opis przedmiotu zamówienia i załącznika  

nr 5 do SWZ – Opis techniczny. 

NIE 
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Numer 

pytania 

Pytanie wykonawcy Odpowiedź Zamawiającego Czy 

odpowiedź 

prowadzi 

do zmiany 

treści 

SWZ? 

Oferowany przez nas pojazd ma ssawę 
zabudowaną z czterech stron, dzięki takiemu 
rozwiązaniu siła ssania jest większa a to 
przekłada się na lepszy efekt zamiatania. 

Pytanie 3 Dotyczy Opisu technicznego – załącznik nr 5 
do SWZ: 
pkt 23 - Parametrów technicznych 
pojazdu:  
Zamawiający oczekuje dodatkowe 
oświetlenie ostrzegawczego LED z przodu i z 
tyłu pojazdu.  
Czy Zamawiający dopuści pojazd bez 
dodatkowego oświetlenia ostrzegawczego 
LED z przodu i z tyłu?  
Oferowany pojazd posiada światło 
ostrzegawcze LED na dachu kabiny oraz 2 
dodatkowe światła robocze z przodu i z tyłu 
pojazdu co gwarantuje bardzo dobrą 
widoczność pojazdu dla innych uczestników 
ruchu pieszego jak i drogowego. 

Nie. Ze względu na warunki pracy w 

pomieszczeniach o max wysokości 2050 

mm i dużym natężeniu ruchu konieczne jest 

zamontowanie świateł ostrzegawczych na 

obrysie z przodu i z tyłu pojazdu, nie 

wystających poza gabaryt maszyny. 

NIE 

Pytanie 4 Dotyczy Opisu technicznego – załącznik nr 5 
do SWZ: 
pkt 11 - Parametrów technicznych 
pojazdu:  
Zamawiający oczekuje długości zamiatarki 
max 3000mm.  
Czy Zamawiający dopuści zamiatarkę o 
długości 3400 mm zamiast oczekiwanego 
3000mm?  
Według naszej wiedzy i rozeznania na rynku 
wszystkie dostępne zamiatarki w oczekiwanej 
przez Zamawiającego dopuszczalnej masie 
całkowitej max 2000kg mają ponad 3 metry 
długości, a długość nośnika (bez zespołu 
zamiatającego) nie przekracza trzech 
metrów. Być może Zamawiający błędnie 
określił długość zamiatarki (nośnik + zespół 
szczotek), mając na myśli długość samego 
nośnika.  
Prosimy o doprecyzowanie. 

Tak. Zamawiający dopuszcza zamiatarkę  

o długości 3400 mm. 

3000 mm to długość nośnika. 

 

Uwzględniając powyższe Zamawiający 

dokonuje zmiany załącznika nr 1 do SWZ– 

Opis przedmiotu zamówienia i załącznika  

nr 5 do SWZ – Opis techniczny. 

NIE 
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Numer 

pytania 

Pytanie wykonawcy Odpowiedź Zamawiającego Czy 

odpowiedź 

prowadzi 

do zmiany 

treści 

SWZ? 

Pytanie 5 Dotyczy Opisu technicznego – załącznik nr 5 
do SWZ: 
pkt 35 - Parametrów technicznych 
pojazdu:  
Zamawiający oczekuje przyłącza do 
napełniania wody z sieci wodociągowej.  
Czy Zamawiający dopuści zamiatarkę bez 
przyłącza do napełniania wody z sieci 
wodociągowej?  
Ze wzglądu na małe gabaryty zamiatarki i 
niewielkiej pojemności zbiornik wody czystej 
nie stosuje się złączy hydrantowych w tego 
typu pojazdach z uwagi na wysokie ciśnienie 
wody z sieci wodociągowej.  
Oferowana przez nas zamiatarka posiada 

otwór do napełniania zbiornika, przy pomocy 

dowolnego węża ze standardową końcówką 

posiadającą średnice mniejszą od otworu do 

nalewania. 

Tak. Zamawiający dopuszcza pojazd 

wyposażony we wlew wody z sieci 

wodociągowej nie z hydrantu. 

 
Uwzględniając powyższe Zamawiający 

dokonuje zmiany załącznika nr 1 do SWZ– 

Opis przedmiotu zamówienia i załącznika  

nr 5 do SWZ – Opis techniczny. 

NIE 

Pytanie 6 Dotyczy Opisu technicznego – załącznik nr 5 
do SWZ: 
pkt 28 - Parametrów technicznych 
pojazdu:  
Zamawiający oczekuje szerokości zamiatania 
od 1200 do 2100 mm.  
Proszę o doprecyzowanie czy Zamawiający 

oczekuje, aby szerokość zamiatania zawierała 

się w przedziale od 1200 do 2100 mm? 

Tak. Zamawiający oczekuje, aby szerokość 

zamiatania mieściła się w przedziale 1200 

mm do 2100 mm. 

NIE 

Pytanie 7 Dotyczy Opisu technicznego – załącznik nr 5 
do SWZ 
pkt 2 - Informacji o serwisie w czasie 
gwarancji: 
Czy Zamawiający dopuści serwis 
Autoryzowany zlokalizowany w odległości 
większej niż 170km od siedziby 
Zamawiającego?  
Jednocześnie informujemy, iż nasza firma 

dysponuje serwisem mobilnym świadczącym 

usługi serwisowe na terenie całego kraju. 

Tak. Zamawiający dopuszcza serwis 

powyżej 170 km od siedziby 

Zamawiającego pod warunkiem 

dysponowania serwisu mobilnego i czasem 

realizacji oczekiwanym przez 

Zamawiającego.  

 

Uwzględniając powyższe Zamawiający 

dokonuje zmiany załącznika nr 1 do SWZ– 

NIE 
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Wykonawca składając ofertę zobowiązany jest uwzględnić powyższe zmiany. Stanowią one integralną część 

Specyfikacji. 

Termin składania i otwarcia ofert wskazany w SWZ nie ulega zmianie.  

Zamieszczono na stronie internetowej prowadzonego postępowania 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Prezes Zarządu ZGK Sp. z o. o. 

                                                                                                                                                 (-) 

                                                                                                                                       Krzysztof Sikora 

Numer 

pytania 

Pytanie wykonawcy Odpowiedź Zamawiającego Czy 

odpowiedź 

prowadzi 

do zmiany 

treści 

SWZ? 

Oczywiście czas reakcji serwisu oczekiwany 

przez Zamawiającego będzie zachowany. 

Opis przedmiotu zamówienia i załącznika  

nr 5 do SWZ – Opis techniczny. 


